
Ofisa spēļu 

čempions

2023

www.rent4.lv

Izlaidējošas sacensības darba kolektīvā!



Ofisa spēļu čempions!02

Īzmērs : 2,00m x 0,63m

2x1mNepieciešamais 

Laukums:

Īzmērs : 2,00m x 0,63m

Nepieciešamais 

Laukums:

2x1m

Īzmērs : 2,12m x 0,78m

Nepieciešamais 

Laukums:

2,2x1m

Īzmērs : 2,00m x 0,63m

Nepieciešamais 

Laukums:

2x1m

Īzmērs : 0,90m x 0,90m

Nepieciešamais 

Laukums:

1,5x1,5m

Īzmērs : 0,80m x 0,80m

Nepieciešamais 

Laukums:

2x1m

SPĒĻU

SARAKSTS
Šeit Jums ir iespēja iepazīties 

ar Mūsu piedāvātajām 

atrakcijām, spēlem un 

inventāru. Katram produktam 

ir norādīts izmērs, 

nepieciešamais laukums biroja 

telpās!

*Nepieciešamības gadījumā 

varam izstrādāt individuālu 

brendinga risinājumu!

FUTBOLS

BOULINGS

FLAPDŽAKS

SALONS LABIRINTS, KVADRĀTS

RIKOŠETS

KARNEVĀLA

SPĒLES



Ofisa spēļu čempions!03

Īzmērs : 1,00m x 0,35m

1x1mNepieciešamais 

Laukums:

Īzmērs : 2,00m x 0,63m

Nepieciešamais 

Laukums:

2x1m

Īzmērs : 1,80m x 1,25m

Nepieciešamais 

Laukums:

2x2m

Īzmērs : 2,00m x 0,63m

Nepieciešamais 

Laukums:

2x1m

Īzmērs : 0,90m x 0,90m

Nepieciešamais 

Laukums:

1,5x1,5m

Īzmērs : 0,90m x 0,60m

Nepieciešamais 

Laukums:

2x1m

SPĒĻU

SARAKSTS
Šeit Jums ir iespēja iepazīties ar 

Mūsu piedāvātajām atrakcijām, 

spēlem un inventāru. Katram 

produktam ir norādīts izmērs, 

nepieciešamais laukums biroja 

telpās!

*Nepieciešamības gadījumā varam 

izstrādāt individuālu brendinga 

risinājumu!

JENGA LABIRINTS, APAĻŠ STRĪTSKĪ

RENE KATAPULTA (1VS1) KATAPULTA (4 SP.)

KARNEVĀLA

SPĒLES



Ofisa spēļu čempions!04

PAR MUMS
Esam pasākumu organizatori un spēļu/atrakciju izgatavotāji. 

Darbojamies kopš 2006. gada. 

Mūsu klāstā atradīsiet lielāko Latvijā radīto kolekciju ar pašdarinātām

lielformāta spēlēm un atrakcijām! 

Šoreiz esam radījuši piedāvājumu uzņēmumiem, lai nedēļās laika 

noskaidrotu tieši Jūsu «Ofisa spēļu čempions»

Ilggadēja pieredze izstrādē un 

sadarbībā ar aģentūrām un 

uzņēmumiem!

Individuāla un radoša 

pieeja katram klientam!

KAS IR ‘’OFISA SPĒĻU ČEMPIONS?’’

Nedēļu ilgā laika posmā ofisa 

darbiniekiem tiek dota iespēja 

piedalīties 6 dažādās discpilīnās 

(spēlēs)! Kādā no spēlēm jāpiedalās 

individuāli, bet kādā būs jāstājas pretī 

savam kolēģim!

Pēc sacensību noslēguma – tiks 

apkopoti visi fiksētie rezultāti un 

apbalvots ‘’Ofisa spēļu čempions’’’



Ofisa spēļu čempions!05

• Sagatavotas rezultātu lapas

• Noteikumu izklāsts

Noteikumi un rezultāti

• Dažādas spēles/atrakcijas

• Ideju realizācija

Ideja un spēles

• Piegāde uz biroju

• Uzstādīšana

Piegāde

• Maketu sagatavošana

• Brendinga meteriālu 

sagatavošana, aplīmēšana

Brandings

Mūsu

PIEDĀVĀJUMS!



Ofisa spēļu čempions!06

noma@krokodili.lv

+371 26446589

+371 26090825

Mūsu

PIEDĀVĀJUMS!

*6 spēles uz 7 dienām

*Piegāde/Savākšana

*Uzstādīšana

*Poligrāfijas materiāli

*Balva čempionam!

CENA:

449 EUR



MAZAIS KOMPLEKTS – 6 SPĒLES UZ NEDĒĻU!

Komplektā ietilpst 6 spēles pēc Jūsu izvēles uz 7 dienām!

*Cenā ietilpst instruktāža un montāža, BALVA ČEMPIONAM!

**Cenā ietilpst spēļu noteikumi un tabulas rezultātu fiksēšanai

***Par papildus samaksu iespējams iznomāt lielās tāfeles

****Novuss, galda futbols, galda teniss, lielformāta spēles 

nav noradītas sarakstā, bet ir pieejamas

450 EUR

600 EUR

LIELAIS KOMPLEKTS – 10 SPĒLES UZ NĒDĒĻU!

Komplektā ietilpst 10 spēles pēc Jūsu izvēles!

*Cenā ietilpst instruktāža un montāža, BALVA ČEMPIONAM!

**Cenā ietilpst spēļu noteikumi un tabulas rezultātu fiksēšanai

***Par papildus samaksu iespējams iznomāt lielās tāfeles

****Novuss, galda futbols, galda teniss, lielformāta spēles 

nav noradītas sarakstā, bet ir pieejamas

noma@krokodili.lv

+371 26446589

+371 26090825

Ofisa spēļu čempions!07

650 EUR

LIELAIS KOMPLEKTS – 6 SPĒLES UZ 2 NĒDĒĻĀM!

Komplektā ietilpst 6 spēles pēc Jūsu izvēles!

*Cenā ietilpst instruktāža un montāža, BALVA ČEMPIONAM!

**Cenā ietilpst spēļu noteikumi un tabulas rezultātu fiksēšanai

***Par papildus samaksu iespējams iznomāt lielās tāfeles

****Novuss, galda futbols, galda teniss, lielformāta spēles 

nav noradītas sarakstā, bet ir pieejamas

900 EUR

LIELAIS KOMPLEKTS – 10 SPĒLES UZ 2 NĒDĒĻĀM!

Komplektā ietilpst 10 spēles pēc Jūsu izvēles!

*Cenā ietilpst instruktāža un montāža, BALVA ČEMPIONAM!

**Cenā ietilpst spēļu noteikumi un tabulas rezultātu fiksēšanai

***Par papildus samaksu iespējams iznomāt lielās tāfeles

****Novuss, galda futbols, galda teniss, lielformāta spēles 

nav noradītas sarakstā, bet ir pieejamas


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7

